哈尔滨工程大学岗位合同书
甲方

名称：哈尔滨工程大学  地址：哈尔滨市南岗区南通大街145号
法定代表人或委托代理人：  谭思超   邮政编码：150001
乙方  学院（系）：     船舶工程学院
丙方  基层学术组织（或团队）：船舶与海洋工程结构力学研究所
丁方  姓名：          一卡通号：
甲乙丙丁四方在平等自愿、协商一致的基础上，签订如下岗位合同条款，共同遵照履行。本合同自四方签订之日起生效。

一、合同期限

本合同期限为  三 年，自 2016年 2月 1日至2019年 1 月   31日止。

二、岗位及职责要求

（一）甲方聘用丁方在 船舶工程学院 学院（系）、船舶与海洋工程结构力学研究所基层学术组织（或团队）从事  教授3级  岗位的工作。

（二）甲方委托乙、丙双方确定丁方的岗位职责要求，具体内容见附件《教师岗位约定书》。《教师岗位约定书》中约定的工作任务和业绩目标，合同约定内容是对丁方进行聘期考核的依据。

（三）丁方服从工作安排，按照岗位职责要求按时完成合同约定的工作任务，达到规定的工作质量标准。
（四）乙、丙双方有责任和义务对丁方完成约定的工作任务和业绩目标进行必要的指导，并对丁方岗位职责完成情况进行考核。
（五）在合同期内，根据工作需要，甲方与乙、丙、丁四方协商一致后，调整丁方的《教师岗位约定书》。

三、工资福利待遇

丁方工资标准的确定、调整，津贴、补贴及特殊情况的工资支付等，均按照国家政策和学校有关规定执行。

四、附则

1.《教师岗位约定书》作为本合同附件使用。

2.岗位纪律和岗位工作条件按照国家和学校有关法律规定执行。
3.丁方已知悉《哈尔滨工程大学教师岗位分类管理实施意见》（校字〔2012〕39号）和《关于学院（系）教师签订聘期合同事宜的补充通知》（校人字〔2014〕21号），并同意甲方规定当中有关要求。

4.本合同作为《哈尔滨工程大学聘用合同》或《劳动合同书》的附件。

5.本合同一式4份，甲方、乙方、丙方及丁方各1份。

甲方（盖章）       乙方（盖章）       丙方（签字）        丁方（签字）
签字：              签字：            签字：              签字：
年  月  日          年  月  日        年  月  日          年  月  日